
НПД№4114 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 14.11.2017 № 3993 
 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского 

муниципального района от 19.08.2015 № 1208 «Об утверждении состава и положения 

о конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства на право получения субсидий в рамках мероприятий 

подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства 

в Ленинском муниципальном районе на 2014-2018 годы» муниципальной программы 

«Предпринимательство Ленинского муниципального района на 2014-2019 годы» 

 

В целях реализации мероприятий подпрограммы I «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Ленинском муниципальном районе на 2017-2021 годы» 

муниципальной программы «Предпринимательство Ленинского муниципального района 

на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Ленинского 

муниципального района Московской области от 14.10.2016 № 3553 (в ред. от 23.01.2017 

№ 174, от 30.05.2017 № 1918, от 16.06.2017 № 2129) и пунктом 7 Порядка предоставления 

в 2017 году субсидий из бюджета Ленинского муниципального района юридическим 

лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий подпрограммы 

I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ленинском муниципальном районе 

на 2017-2021 годы» муниципальной программы «Предпринимательство Ленинского 

муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденного постановлением 

администрации Ленинского муниципального района от 28.09.2017 № 3453, 

руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению администрации 

Ленинского муниципального района от 19.08.2015 № 1208, состав Конкурсной комиссии 

по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на право получения 

субсидий в рамках мероприятий подпрограммы I «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Ленинском муниципальном районе на 2017-2021 годы» 

муниципальной программы «Предпринимательство Ленинского муниципального района 

на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции (приложение). 

 

 

и   



2 

 

НПД№4114 

2. Отменить постановление администрации Ленинского муниципального района от 

29.09.2016 года № 3358 «О внесении изменений в постановление администрации 

Ленинского муниципального района от 19.08.2015 года № 1208 «Об утверждении состава 

и положения о конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего 

предпринимательства на право получения субсидий в рамках мероприятий подпрограммы 

I «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ленинском муниципальном районе 

на 2014-2018 годы» муниципальной программы «Предпринимательство Ленинского 

муниципального района на 2014-2019 годы». 

 

3. Опубликовать постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района С.В. Куканова. 

 

Глава Ленинского 

муниципального района        О.В. Хромов 
 

 

Разослать: в дело – 2 экз., Куканову С.В., членам конкурсной комиссии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

НПД№4114 

Приложение  

к постановлению администрации 

Ленинского муниципального района  

от 14.11.2017 №3993  

 

СОСТАВ  

Конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства 

на право получения субсидий в рамках мероприятий подпрограммы I «Развитие малого и 

среднего предпринимательства в Ленинском муниципальном районе на 2017-2021 годы» 

муниципальной программы «Предпринимательство Ленинского муниципального района 

на 2017-2021 годы» 

 

 

Куканов  

Сергей Витальевич 

-  заместитель главы администрации, 

   Председатель Конкурсной комиссии 

 

Макушкина 

Татьяна Валерьевна 

-  начальник финансового управления, 

   заместитель Председателя Конкурсной комиссии   

 

Феофанова  

Марина Николаевна 

-  зам. начальника отдела инвестиций и малого бизнеса  

   управления по экономике и потребительскому рынку, 

   секретарь Конкурсной комиссии 

 

Члены комиссии:  

Скворцов  

Алексей Анатольевич 

 

Смирнов  

Александр Павлович 

-  начальник управления земельно-имущественных отношений  

 

 

-  начальник управления по экономике и потребительскому 

   рынку 

 

Исаева 

Любовь Викторовна 

 

 

-  начальник правового управления 

Киреева 

Ольга Ивановна 

-  начальник отдела инвестиций и малого бизнеса, 

   управления по экономике и потребительскому рынку 

 

Татаринцева  

Надежда Анатольевна 

 

-  начальник сектора цен и тарифов, 

   управления по экономике и потребительскому рынку 

Белякова  

Алла Александровна 

 

-  президент Ассоциации малого предпринимательства  

   Ленинского муниципального района (по согласованию) 

 

 

 

 


